Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº    542/2021
DE 14 DE JUNHO  DE 2021

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR
COMISSÃO DE  CREDENCIAMENTO
ESPECIALIZADOS DE REABILITAÇÃO EM
DEFICIÊNCIA INTELECTUAL (SERDI) DA
REDE DE CUIDADO À PESSOA COM
DEFICIÊNCIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e em
cumprimento às disposições da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

 R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo designados para compor a Comissão de
Credenciamento Especializado de reabilitação em  Deficiência Intelectual ( SERDI) da rede
de cuidado à pessoa com deficiência.

Membros Titulares

● Sirlene Aparecida Freitas Braga - Chefe Operacional de Fundo
● Silda Carvalho Andrade - Auxiliar Administrativo
● Simone Barros Borda - Secretaria Adjunta Saúde

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

 João Monlevade, em 14  de Junho de 2021.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo quarto dia do mês

de Junho  de 2021.

Gentil Lucas Moreira Bicalho
Assessor de Governo